宜 蘭 縣 羅 東 高 工 教 師 會

第二十屆第一次臨時會員大會會議記錄
一、時間：民國106年09月27日星期三  12：40
二、地點：至善樓3F第一會議室
    主席：吳仕傑                紀錄： 陳贊仁
三、出席人員：如附件。
四、列席人員：無。
五、主席報告出缺席情形：應出席70員，今公假1員，病假1員，已出席39員，達開會標準，主席宣布會議開始。
六、報告事項：

   (一)感謝各位會員撥冗參與本次教師會臨時會員大會，因下年度會費收費在即，且因應目前社會上的多元聲音，提請討論教師會的收費方案。
   (二)本屆理事：吳仕傑、紀銘華、廖錫堅、張瑞源、林星杰、陳庭祥、陳霏霏、陳贊仁、許保強。

      本屆監事：張乃翔、陳建尹、林仲淮。
(三)106年8月至9月會務報告：
1.理監事聯席會議：7月24日、8月25日、9月14日。
2.關於第8節課輔選課事宜，臨時理監事會議於8月31日進行討論，9月1日由校長出面協調，達成選課日期延後、開放學生加選等目標。

3.會員洪進源主任住院，理監事於9月11日18:00前往陽明大學附設醫院探望，並給予住院慰問金500元。
七、討論事項：
  (一) 提請討論本會教師會收費問題。
 說明：延續上學年教師會會員大會的討論，並依據本屆第二十屆第三次教師會理監事聯席會議決議，討論教師會會費的收費問題。若議案通過，將一併進行相關章程的修改。

O案(現行方案)：
1.教師會(0元/年)+全教總(1200元/年)=(1200元/年)
2.教師會(0元/年)
3.不加入

A案(理監事聯席會議決議提案)：
1.教師會(300元/年)+全教總(1200元/年)=(1500元/年)
2.教師會(500元/年)
3.不加入。

B案(詢問人事主任相關規定後，校內收費以公平為原則提案)：
1.教師會(300元/年)
2.教師會(300元/年)+全教總(代收代繳1200元/年)=(1500元/年)
3.教師會(300元/年)+全教產(代收代繳400元/年)=(700元/年)
4.不加入。
決議：經主席詢問後，針對此三方案進行舉手表決，O案(0票)、A案(1票)、B案(30票)，B案得票已過半，同時授權給理監事修定章程。若有加入全教總的會員，其開會費用再請理監事決議處理方式。
八、臨時動議：無。
九、散會：13:05。
附件一：
[image: image1.jpg]BRETE-tEHGEHAREEABFR)

%k w4 % 44

21 B

22 { B A

23 H T4 2;’ ‘ N =
24 | gAw | %\p W
25 M

n_ | swr |52 G
21 I—a‘%%i )l 2
28 Wk | @\!\?‘/’
29 %iﬁﬁ—l— Iz ’{8?

30 RimE

31 ﬁ%sﬁW
32 Blshe : /;’ U0
33 WEE

34 F X

35 mEd |V 23

36 w2 g =

3| mumg ) \‘
38 1wt |7 %

      [image: image2.jpg]4,7k A

I__

TR AU

BRI 3

PAGE
1